
Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)

M«n Häc/Nhãm Khoa häc M¸c Lªnin - T­ t­ëng HCM (990001) - 01 Sè TÝn ChØ:
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3002060066 Hå §¨ng H¶i Bót 24/12/90 02CDXD1  5.0

2 3003020014 NguyÔn Hµ Thïy D­¬ng 12/11/91 03CDTC1  7.0

3 3003060085 NguyÔn Träng ThuËn 11/11/91 03CDXD1  6.0

4 3004040011 Ph¹m ThÞ GÊm 01/01/93 04CDQT1  5.0

5 3004020015 Vâ V¨n Hµnh 20/02/93 04CDTC1  5.0

6 3004020027 L­u Phóc L©m 05/02/93 04CDTC1  6.0

7 3004020115 T« Phèi Phông 17/01/92 04CDTC2  0.0

8 3004020241 Lª Ph­íc Kh¸nh 06/12/90 04CDTC4  6.0

9 3004020239 NguyÔn Hoµng Huy 20/11/93 04CDTC4  6.0

10 3004060074 §Æng V¨n Trung 06/12/93 04CDXD1  5.0

11 3004060024 L©m Duy Kh¸nh 19/11/92 04CDXD1  6.0

12 3004060128 NguyÔn V¨n Phi 07/08/92 04CDXD2  6.0

13 3002020089 L©m V¨n Sang 10/09/91 02CDTC1  6.0

Ngµy 25 th¸ng 08 n¨m 2015In Ngµy 25/08/2015

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc c¬ së (990002) - 01 Sè TÝn ChØ:  4
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3003020014 NguyÔn Hµ Thïy D­¬ng 12/11/91 03CDTC1  6.0

2 3004020015 Vâ V¨n Hµnh 20/02/93 04CDTC1  6.0

3 3004020027 L­u Phóc L©m 05/02/93 04CDTC1  7.0

4 3004020115 T« Phèi Phông 17/01/92 04CDTC2  0.0

5 3004020241 Lª Ph­íc Kh¸nh 06/12/90 04CDTC4  7.0

6 3004020239 NguyÔn Hoµng Huy 20/11/93 04CDTC4  6.0

7 3002020089 L©m V¨n Sang 10/09/91 02CDTC1  6.0

Ngµy 25 th¸ng 08 n¨m 2015In Ngµy 25/08/2015

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc c¬ së (990002) - 02 Sè TÝn ChØ:  4
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3004040011 Ph¹m ThÞ GÊm 01/01/93 04CDQT1  5.0

Ngµy 25 th¸ng 08 n¨m 2015In Ngµy 25/08/2015

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc c¬ së (990002) - 03 Sè TÝn ChØ:  4
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3002060066 Hå §¨ng H¶i Bót 24/12/90 02CDXD1  5.0

2 3003060085 NguyÔn Träng ThuËn 11/11/91 03CDXD1  6.0

3 3004060074 §Æng V¨n Trung 06/12/93 04CDXD1  6.0

4 3004060024 L©m Duy Kh¸nh 19/11/92 04CDXD1  5.0

5 3004060128 NguyÔn V¨n Phi 07/08/92 04CDXD2  7.0

Ngµy 25 th¸ng 08 n¨m 2015In Ngµy 25/08/2015

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc chuyªn ngµnh (990003) - 01 Sè TÝn ChØ:  4
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3003020014 NguyÔn Hµ Thïy D­¬ng 12/11/91 03CDTC1  5.0

2 3004020015 Vâ V¨n Hµnh 20/02/93 04CDTC1  8.0

3 3004020027 L­u Phóc L©m 05/02/93 04CDTC1  8.0

4 3004020115 T« Phèi Phông 17/01/92 04CDTC2  0.0

5 3004020241 Lª Ph­íc Kh¸nh 06/12/90 04CDTC4  7.0

6 3004020239 NguyÔn Hoµng Huy 20/11/93 04CDTC4  7.0

7 3002020089 L©m V¨n Sang 10/09/91 02CDTC1  7.0

Ngµy 25 th¸ng 08 n¨m 2015In Ngµy 25/08/2015

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc chuyªn ngµnh (990003) - 02 Sè TÝn ChØ:  4
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3004040011 Ph¹m ThÞ GÊm 01/01/93 04CDQT1  5.0

Ngµy 25 th¸ng 08 n¨m 2015In Ngµy 25/08/2015

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng Kinh TÕ - Kü ThuËt MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc chuyªn ngµnh (990003) - 03 Sè TÝn ChØ:  4
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3002060066 Hå §¨ng H¶i Bót 24/12/90 02CDXD1 10.0

2 3003060085 NguyÔn Träng ThuËn 11/11/91 03CDXD1  9.0

3 3004060074 §Æng V¨n Trung 06/12/93 04CDXD1  9.0

4 3004060024 L©m Duy Kh¸nh 19/11/92 04CDXD1 10.0

5 3004060128 NguyÔn V¨n Phi 07/08/92 04CDXD2  9.0

Ngµy 25 th¸ng 08 n¨m 2015In Ngµy 25/08/2015

Ng­êi lËp biÓu


